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ECTS-EINSTUFUNGSTABELLE

Referenzgruppe: Bachelorstudiengang Materialwissenschaft und Werkstofftechnik
Referenzzeitraum: Sommersemester 2021 - Wintersemester 2022/23

Note Anzahl Prozent Kumuliert
sehr gut 1,0 0 0,00 0,00

1,1 1 2,86 2,86
1,2 0 0,00 2,86
1,3 0 0,00 2,86
1,4 0 0,00 2,86
1,5 1 2,86 5,72

gut 1,6 1 2,86 8,58
1,7 2 5,71 14,29
1,8 1 2,86 17,15
1,9 1 2,86 20,01
2,0 0 0,00 20,01
2,1 3 8,57 28,58
2,2 4 11,43 40,01
2,3 5 14,29 54,30
2,4 4 11,43 65,73
2,5 1 2,86 68,59

befriedigend 2,6 2 5,71 74,30
2,7 2 5,71 80,01
2,8 3 8,57 88,58
2,9 2 5,71 94,29
3,0 1 2,86 97,15
3,1 0 0,00 97,15
3,2 1 2,86 100,01
3,3 0 0,00 100,01
3,4 0 0,00 100,01
3,5 0 0,00 100,01

ausreichend 3,6 0 0,00 100,01
3,7 0 0,00 100,01
3,8 0 0,00 100,01
3,9 0 0,00 100,01
4,0 0 0,00 100,01

35 100,01


